
HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ AKCÍ HAD 2018 KŘP A

Počet zúčastněných příslušníků policie 363

Počet zúčastněných pracovníků státní správy nebo samosprávy 73

Počet zkontrolovaných osob 2851

Počet zjištěných osob do 18 let, které požily alkoholický nápoj 19

z toho osoby do 15 let 0

chlapci 0

dívky 0

z toho osoby od 15 do 18 let 19

chlapci 7

dívky 12

Počet zjištěných osob do 18 let, které požily OPL 0

z toho osoby do 15 let 0

chlapci 0

dívky 0

z toho osoby od 15 do 18 let 0

chlapci 0

dívky 0

Počet zjištěných osob do 18 let, které nepožily OPL, ale měly je u sebe 0

z toho osoby do 15 let 0

chlapci 0

dívky 0

z toho osoby od 15 do 18 let 0

chlapci 0

dívky 0

Počet zkontrolovaných restaurací, klubů, zábavních podniků apod. 521

Počet zjištěných přestupků celkem 113

z toho vyřízených v příkazním řízení 76

z toho oznámených příslušnému orgánu k projednání 23

vyřešeno jinak 14

Počet zjištěných přestupků1) souvisejících 66

s alkoholem 20

s tabákem 19

s OPL 24

prodejem prostřednictvím automatu 3

Počet zjištěných trestných činů2) souvisejících 4

s alkoholem 0

s OPL 4

Počet TČ - agrese/násilí/asociální chování/vandalismus 2

Počet ostatních protiprávních jednání 220

z toho trestných činů 2

z toho přestupků 201

z toho správních deliktů 17

Zajištěné OPL (vyznačit počet případů) 32

Pervitin 2

Marihuana 19

Heroin 0



Kokain 5

LSD 2

Extáze 3

léky (Subutex,…) 0

anabolické stereoidy 0

NSD (bližší popis) 0

jiné 1

Počet osob omezených na osobní svobodě 13



KŘP S KŘP C KŘP P KŘP K KŘP U KŘP L KŘP H KŘP E KŘP J

364 146 112 98 192 127 83 74 101

102 82 52 49 80 60 46 97 84

1436 370 415 196 790 257 168 175 244

40 23 10 7 20 21 4 4 4

4 1 1 0 1 0 0 1 0

3 1 1 0 1 0 0 1 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0

36 22 9 7 19 21 4 3 4

24 4 3 3 15 12 1 1 3

12 18 6 4 4 9 3 2 1

0 0 0 0 0 1 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1 0 0 0

0 0 0 0 0 1 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 4 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 4 0 0 0 0 0 0

2 0 2 0 0 0 0 0 0

0 0 2 0 0 0 0 0 0

400 142 125 45 235 58 22 18 72

80 25 38 11 43 16 4 3 28

49 0 21 7 12 2 3 2 2

22 5 8 4 31 14 1 0 26

9 20 9 0 0 0 0 1 0

32 11 28 11 9 24 6 5 24

16 11 11 4 9 19 4 5 5

5 0 3 7 0 4 2 0 19

11 0 14 0 0 1 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13 1 1 0 0 0 0 0

0 13 0 0 0 0 0 0 0

2 0 1 1 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 5 6 4 49 64 11 2 34

4 0 0 0 0 0 0 0 0

35 3 6 2 49 37 1 1 16

0 2 0 2 0 27 10 1 18

14 0 15 1 0 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0 0 0

12 0 14 1 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 5 6 4 7 0 0 0 1



KŘP B KŘP M KŘP Z KŘP T součet za PČR

175 143 171 197 2346

74 87 70 115 1071

527 220 697 686 9032

35 9 23 90 309

0 1 0 8 17

0 1 0 5 13

0 0 0 3 4

35 8 23 82 292

15 5 13 41 147

20 3 10 41 145

1 0 0 0 2

1 0 0 0 1

1 0 0 0 1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 6

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 6

0 0 0 0 4

0 0 0 0 2

127 111 102 166 2144

56 30 22 73 542

13 4 1 1 193

34 3 16 57 244

9 23 5 15 105

17 6 11 30 280

15 2 11 30 162

1 1 0 0 61

1 3 0 0 54

0 0 0 0 3

3 0 0 6 30

3 0 0 6 22

0 0 0 0 8

0 0 9 0 11

13 21 48 25 541

1 0 0 0 7

10 4 21 11 397

2 17 27 14 137

4 3 0 0 69

0 0 0 0 4

4 2 0 0 52

0 0 0 0 0



0 0 0 0 5

0 0 0 0 2

0 0 0 0 4

0 1 0 0 1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 1

9 1 2 11 59


